8 Segunda-feira, 03 de Abril de 2023

DECRETO LEGISLATIVO Nº 10
DE 31 DE MARÇO DE 2023

Projeto de Decreto Legislativo nº 14/2023
Autoria do Vereador Marcos Papa

CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO RIBEIRÃO-PRETANO A
JEAN WILLIAM SILVA, CONFORME ESPECIFICA.
Faço saber que a Câmara Municipal de Ribeirão Preto apro-
vou, e eu, Franco Ferro, Presidente, promulgo o seguinte
Decreto Legislativo:
Artigo 1º - Fica pelo presente Decreto Legislativo, concedido
a JEAN WILLIAM SILVA, o título de Cidadão Ribeirão-pre-
tano, em reconhecimento aos relevantes serviços prestados
à comunidade.
Artigo 2º - A Láurea de que trata o Artigo anterior será outor-
gada em Sessão Solene, a ser designada oportunamente pelo
Presidente da Câmara Municipal.
Artigo 3º - As despesas decorrentes da aplicação deste Decre-
to Legislativo correrão por conta de dotações orçamentárias
próprias, suplementadas se necessário.
Artigo 4º - Este decreto legislativo entrará em vigor na data de
sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

FRANCO FERRO
Presidente

Publicado na Secretaria Legislativa da Câmara Municipal de
Ribeirão Preto, aos 31 de março de 2023.

MILTON SCAVAZZINI JUNIOR
Coordenador Legislativo

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO

DUARTE NOGUEIRA, Prefeito Municipal, no uso de suas atri-
buições e nos termos estabelecidos no Edital de Abertura, ho-
mologa o Concurso Público, para a contratação, de Bolsistas
para profissionais das áreas: Enfermagem, Psicologia, Nu-
trição e Educação Física do “Programa de Aprimoramento
Multiprofissional em Hipertensão e Diabetes”.
O presente concurso público terá validade de 01 (hum) ano
a partir da publicação deste.

DUARTE NOGUEIRA
Prefeito Municipal

relacionados, munidos dos documentos originais: R.G. e do-
cumentos comprobatórios dos requisitos de habilitação do
Processo de Seleção a fim de tomarem conhecimento das
vagas, horários e unidades de trabalho iniciais e manifestarem
interesse na sua admissão. As convocações, feitas através
deste Edital, destinam-se a reposições e a manutenção de
serviços executados pela Fundação. Os candidatos poderão
ser representados por procurador, devidamente autorizado
para a prática do ato, sendo que a procuração deverá ser
atual, em caso de ausência consistirá em desistência tácita,
sem direito à reclamação futura, ficando a Comissão de Sele-
ção autorizada a convocar os próximos aprovados, conforme
ordem de classificação.

DEVERÁ APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO
DE ADMISSÃO CONFORME EDITAL.

COMPARECER DIA 04 DE ABRIL DE 2023 ÀS 08:30H
PROCESSO DE SELEÇÃO Nº 002/2021

HOMOLOGADO EM 26/08/2021
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 40H

CLASSI-
FICAÇÃO NOME CPF

97 LILIAN AISSA POLLONI 267.630.548-40

COMPARECER DIA 04 DE ABRIL DE 2023 ÀS 08:30H
PROCESSO DE SELEÇÃO Nº 002/2021

HOMOLOGADO EM 26/08/2021
AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 44H

CLASSI-
FICAÇÃO NOME CPF

43 ELIZABETH OLIVEIRA MITINAGA 218.213.608-85

COMPARECER DIA 04 DE ABRIL DE 2023 ÀS 08:30H
PROCESSO DE SELEÇÃO Nº 007/2022

HOMOLOGADO EM 18/01/2023
BIOLOGISTA 36H

CLASSI-
FICAÇÃO NOME CPF

12 LÍGIA NUNES DA SILVA 460.703.788-57

COMPARECER DIA 04 DE ABRIL DE 2023 ÀS 08:30H
PROCESSO DE SELEÇÃO Nº 006/2022

HOMOLOGADO EM 19/10/2022
ENFERMEIRO 36H

CLASSI-
FICAÇÃO NOME CPF

23 VERALU ESCARSO PEDRESCHI 253.793.318-40
24 EDNEI OLIMPIO DE PAULA JUNIOR 442.531.458-17

COMPARECER DIA 04DE ABRIL DE 2023 ÀS 08:30H
PROCESSO DE SELEÇÃO Nº 002/2021

HOMOLOGADO EM 26/08/2021
RECEPCIONISTA 36H

CLASSI-
FICAÇÃO NOME CPF

93 MARIA DE JESUS OLIVEIRA NUNES 074.940.854-59
94 THAISA IOZZI BARBOSA 395.408.888-67

COMPARECER DIA 04 DE ABRIL DE 2023 ÀS 08:30H
PROCESSO DE SELEÇÃO Nº 002/2021

HOMOLOGADO EM 26/08/2021
RECEPCIONISTA 40H

CLASSI-
FICAÇÃO NOME CPF

25 TAISA APARECIDA SOARES 384.092.318-24

Ribeirão Preto, 03 de abril de 2023
Departamento Pessoal

MARCELO CESAR CARBONERI
Diretor Administrativo

EXTRATO DE CONTRATO
Contratado: HCR COMERCIAL LTDA - CNPJ/MF nº 28.532.
722/0001-06. Espécie: Aquisição. Objeto: Aquisição de licen-
ças de software tendo como destino as unidades da Funda-
ção Hospital Santa Lydia. Processo nº 012/2023. Contrato nº
253/2023. Valor: R$ 188.908,00 (cento e oitenta e oito mil e

novecentos e oito reais). Vigência: 30.03.2023 a 30.04.2023.
MARCELO CESAR CARBONERI

Diretor Administrativo
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Terceiro Aditivo nº 024/2023. Espécie: Terceiro
Termo Aditivo ao Contrato nº 040/2021

Objeto: Terceiro Termo Aditivo ao contrato de empresa para
fornecimento de tiras reagentes para medição de glicemia
capilar, embaladas individualmente, vinculando o fornecimento
de Aparelhos Glicosímetros Calibrados, em comodato, e a
bonificação de Lancetas Contact, a serem utilizados no Hos-
pital Santa Lydia e pelas unidades externas gerenciadas pela
Fundação Hospital Santa Lydia. Autorizado por: Marcelo Cesar
Carboneri em 24.03.2023. Assinatura: 27.03.2023. Vigência:
27.03.2023 à 27.04.2023. Valor: R$ 16.149,43 (dezesseis mil,
cento e quarenta e nove reais e quarenta e três centavos).
Contratada: MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESEN-
TAÇÕES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | CNPJ/MF
nº: 05.343.029/0001-90.

padrao
Destacar

padrao
Destacar